mundi Golairan , & Jordanus de Manſo juyenis , Buriro , quod iret ex parte ipſius PetriRogerii ad

& Jordanus de Guiders de Manſo jactabant ſe ſi- llarnum de Fanojovis , & diceret cidem Ilarno ,

militer vehementer de ſtrage ipſorum fratrum . Ad- quod certificaret eumdern Petrum Rogerium de

jecit etiam , quod illi qui intraverunt priores cum Mirapice , de comite Tolofano , quod faciebat idem

fecuribus, ut prædictum eſt , interfecerunt duos de comes negocia ſua , & c. Ec poftmodum præfati ſer

familia ipſorum inquiſitorum , qui aſcenderant vientes , ſcilicet Joannes Catalanus, & Arnaudus

ſuper ſalam , & præcipitaverunt de ſala , & c. Etad- de Venla redierunt in caſtrum Montis-fecuri , & di

jecit ipſe teſtis , poſt ſtragem fratrum factam , & xerunt quod Ilarnus de Fano- jovismandabat, quod

res eorum occupatas, Raymundus d ' Alfaro cum illis comes Toloſæ faciebat bene negocia ſua , & uxo

qui interfecerant fratres , & ipſe teſtis , & alii fer - rem duxerat , & quod intra feſtum natalis Domini

vientesreceſſerunt à fala comitis Toloſani, ubi facta erat venturus , & quod interim ipſe PetrusRogerii,

fuerat ftrages dicta , & venerunt cum candelis ac- & illi qui erant intra caſtrum Montis-ſecuri tenerent

cenſis , quas Raymundus d ’Alfaro fecerat dari eis , ſe bene : de tempore, quod eft annus. Item dicit

de quibus Petrus Vitalis portabat unam tortam ac- quod Ilarnus de Fano- jovis tranſmiſit in caſtroMon

cenſam , & Guillelmus de Plainha aliam , ad Ar- tis-ſecuriRaymundum de Comba , & Guillelinum

naudum Rogerium , & ad Guiraudum de Ravat , Mirum de Cuella , & Mathæum hæreticos, ad Pe.

& alios milites qui ſtabant in via , infra caſtrum trum Rogerium de Mirapice , & dixerunt ex parte

de Avinioneto ; & tunc Arnaudus Rogerii clama- iplius Ilarni eidem Rogerio deMirapice , & aliis

bat : Chatberte , Guillelme Fortis , trahatis vos illuc de caſtro Montis-ſecuri , quod tenerent ſe uſque ad

cum equis armatis. Et poftmodum idem Arnaudus Paſcha , nam comes Toloſæ veniebat ad partes iftas

Rogerii, & GuiraudusdeRavat, & aliimilites qua - cum magno ſuccurſu imperatoris : de tempore , a

ſiverunt à Raymundo d 'Alfaro : eſt bene totum fa- carnis-privio proxime præterito citra , & c .

ctum . Et Raymundus d 'Alfaro dixit eis : lic ; eatis

Rogerii , & Guiraudus de Ravat , & ipſe teſtis , CCLXV.
& omnes alii prædicti receſſerunt à caſtro , & abie

runt viam ſuam , & illi qui erant cum Raymundo Chartesde l'empereur Frederic , contre l'én

d 'Alfaro clamaverunt ad arma. Etquando fuerunt vêquede Viviers la ville d 'Avignon.